简单设备租赁合同范本最新
甲方：以下简称甲方
乙方：以下简称乙方
根据《经济合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，为明确双方的权利义务，经协定一致，签订如下合同：
一、租赁设备名称：
二台四开平台印刷机
二、租赁期限：
为三年即：二0_年十月三十一日至二0_年十月三十日止，如乙方因业务需要延长租赁期限，应在合同期满前一个月主动向甲方提出要求，经甲方同意，重签租赁合同，如甲方不同意，乙方应在合同期满之日无条件归还设备。
三、租金：
年租金为肆万伍千元，签订合同之日乙方一性交付甲方，如乙方中途退租，租金不退还。
四、租赁设备押金及维护与保养：
设备租赁押金为壹万元。租赁期间，乙方对租赁的印刷设备应妥善保养，并负担维修保养的全部费用，租赁期满，经甲方检查验收，如有损坏、缺少、保养不妥善，由乙方向甲方偿付赔偿金以及维修和保养费用。甲方也可直接从乙方交给的设备押金中扣除。乙方不得有异议。
五、租赁期间，乙方租用的印刷设备只能在甲方的印刷车间内使用，乙方无权以任何理由将印刷设备转让、转租、承包给第三方，也无权变卖或作抵押品，如出现上述情况甲方有权立即终止合同。因此造成的一切损失均由乙独自承担。
六、乙方应在近期办好印刷生产经营执照及有关证件，甲方有义务协助办理，但一切费用均由乙方负责。
七、乙方要合法经营。按时照章缴纳各种税费，如不遵纪守法、非法经营引起的一切后果均由乙方负责。
八、乙方在生产经营环节中的一切费用开支，以及工人的劳保、安全生产、防火、防盗等设施以及环保费用等均由乙方承担，甲方不承担任何责任。
九、乙方要特别注重安全生产，防火防盗，环境卫生等。如因生产经营导致工人伤残、死亡、失火、被盗，和受到有关部门的处罚由乙方独立承担一切损失和责任，甲方不承担任何责任。
十、乙方的食宿由乙方自行解决。
十一、如甲方有印刷业务要乙方加工，乙方应以内部优惠价结帐。
十二、违约责任：
双方要依照合同规定，承担各自的责任和义务，未经双方协定合同不得修改，违约给对方造成损失的，应承担赔偿责任。
十三、合同未尽事宜由甲乙双方另行协商解决。
十四、本合同一式二份，经甲乙双方签字生效，甲乙双方各执一份为凭。
甲方签章：
二0_年十月二十八日
乙方签章：
二0_年十月二十八日